TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số          -TB/TCT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
     chiêu sinh lớp các lớp “Bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã” năm 2024

-----

Thực hiện Quyết định số 898/QĐ-UBND-HC ngày 12 tháng 8 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Kế hoạch bồi dưỡng cán bộ, công chức xã

đến năm 2025; Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 18/01/2024 của Tỉnh ủy Đồng

về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024 và Kế hoạch số 284-

KH/TCT ngày 22/01/2024 của Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp về việc mở lớp

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

Nhằm trang bị kiến thức, năng lực quản lý hành chính, quản lý kinh tế - xã

hội chuyên sâu, góp phần xây dựng đội ngũ cán bộ, công chức xã chuyên nghiệp,

có phẩm chất đạo đức tốt, có bản lĩnh chính trị và năng lực, đáp ứng yêu cầu phục

vụ nhân dân và phát triển kinh tế - xã hội tại địa phương, Trường Chính trị Tỉnh

chiêu sinh các lớp “Bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã” năm 2024, như sau:

1. Đối tượng bồi dưỡng

Cán bộ, công chức tại các xã, phường, thị trấn thuộc huyện, thành phố trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

2. Số lượng, thời gian, địa điểm

a) Số lượng, thời gian mở lớp, thời gian đăng ký

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

b) Địa điểm:

Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp (Số 411 đường  Phạm Hữu Lầu, Phường

1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

3. Phương thức đăng ký

- Cơ quan, đơn vị, địa phương cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự lớp

bồi dưỡng đăng ký thông qua Phần mềm Quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên

chức tỉnh Đồng Tháp theo số lượng phân bổ tại Công văn số 508/SNV-TCCC ngày

29/02/2024 của Sở Nội vụ về việc phân bổ chỉ tiêu bồi dưỡng đối với cán bộ, công

chức, viên chức năm 2024.

 2

Để biết thêm thông tin chi tiết, xin liên hệ Phòng Quản lý đào tạo và nghiên

cứu khoa học, điện thoại: 02773.861.411 hoặc đồng chí Nguyễn Thị Ánh Xuân,

điện thoại: 0888.358.898.

Nơi nhận:
- UBND các huyện, thành phố,

- Ban Giám hiệu,

- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường,

- Lưu VT + QLĐT&NCKH (HV).

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Tuyết Hoa

PHỤ LỤC

Số lượng, đối tượng và thời gian mở lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức, năm 2024
(Kèm theo Thông báo số          -TB/TCT ngày     tháng     năm 2024 của Trường Chính trị)

-----

Số TT Tên lớp

Số

lượng

lớp

Số lượng

học viên
Thời lượng Ngày bắt đầu học

Thời hạn đăng

ký

1 Bồi dưỡng chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã 1 80 03 – 05 ngày 04/4/2024 25/3/2024

2 Bồi dưỡng Bí thư, Phó Bí thư Đảng uỷ 1 85 03 – 05 ngày 08/4/2024 27/3/2024

3
Bồi dưỡng Chủ tịch UBMTTQVN và Trưởng các tổ chức

chính trị - xã hội
1 60 03 – 05 ngày 22/4/2024 04/4/2024

4 Bồi dưỡng chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND xã 1 75 03 – 05 ngày 24/6/2024 03/6/2024

5 Bồi dưỡng kiến thức quản lý Nông nghiệp 1 60 03 – 05 ngày 27/5/2024 06/5/2024

6 Bồi dưỡng kiến thức quản lý xây dựng 1 60 03 – 05 ngày 03/6/2024 15/5/2024

7 Bồi dưỡng chức danh Tư pháp - Hộ tịch 1 60 03 – 05 ngày 10/6/2024 15/5/2024

8 Bồi dưỡng kiến thức quản lý văn hóa 2 120
03 – 05 ngày/

lớp

07/10/2024

14/10/2024
20/9/2024

 4

Số TT Tên lớp

Số

lượng

lớp

Số lượng

học viên
Thời lượng Ngày bắt đầu học

Thời hạn đăng

ký

9 Bồi dưỡng công chức Văn phòng - Thống kê 1 75 03 – 05 ngày 14/10/2024 20/9/2024

10
Bồi dưỡng kiến thức công nghệ thông tin (kỹ năng số và an

toàn thông tin)
9 720

03 – 05 ngày/

lớp

12/8/2024

26/8/2024

09/9/2024

16/9/2024

23/9/2024

30/9/2024

21/10/2024

28/10/2024

05/7/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:03:05+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Tuyết Hoa<vtthoa.tct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:00:36+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:00:43+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:00:53+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:01:03+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:01:19+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:01:30+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!